
JUMPER DUPLEX SM G657A2 LC-UPC/LC-UPC 1.5M LSZH
AMARILLO

 

 

$15.830 $18.838 con IVA

Código: 85608
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 33004228

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

El JUMPER DUPLEX SM G657A2 LC-UPC/LC-UPC 1.5M LSZH AMARILLO es ideal para tus necesidades de conectividad en redes de fibra
ptica. Fabricado por Furukawa, una reconocida marca lder en el mercado, este jumper es sinnimo de calidad y confiabilidad. Con una
longitud de 1.5 metros, este jumper duplex te proporciona la flexibilidad necesaria para conectar dispositivos de forma efectiva. Su
construccin en LSZH (Low Smoke Zero Halogen) garantiza la seguridad y minimiza los riesgos en caso de incendio. El conector LC-UPC en
ambos extremos del jumper asegura una conexin estable y de alta calidad. No te preocupes por los enlaces deficientes o las prdidas de
seal. Este producto cuenta con el nmero de serie 33004228, lo cual te permite rastrear su autenticidad y origen. En Artilec, nos
esforzamos por brindarte las mejores soluciones de seguridad en fibra ptica, y este jumper no es la excepcin. Aprovecha nuestra oferta y
adquiere el JUMPER DUPLEX SM G657A2 LC-UPC/LC-UPC 1.5M LSZH AMARILLO ahora mismo.
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EXTENSION OPTICA
OM4 FURUKAWA 02F
LC-UPC 1.5M LSZH
ACQUA

Codigo: 85413
Marca: FURUKAWA
35260909
$5.540 +iva 

JUMPER SIMPLEX SM
G657 SC-APC/SC-APC
1.5M LSZH BLANCO

Codigo: 85538
Marca: FURUKAWA
33006399
$5.860 +iva 

EXTENSION OPTICA
OM3 FURUKAWA 02F
LC-UPC 1.5M LSZH
ACQUA

Codigo: 85412
Marca: FURUKAWA
35260913
$5.720 +iva 

EXTENSION OPTICA
SM FURUKAWA G-
657A2 2F LC-UPC
1.5M 0.9D

Codigo: 85189
Marca: FURUKAWA
35260905
$4.920 +iva 

JUMPER DUPLEX OM3
LC-UPC/LC-UPC 2.5M
LSZH ACQUA

Codigo: 85505
Marca: FURUKAWA
35201010
$23.310 +iva 
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